様式第２号(第５条関係)

融資等実行証明書

年  月  日

守山市長 あて

金融機関名          印

 下記のとおり融資を実行し、信用保証協会より委託を受けた信用保証料を徴収したこと

を証明します。

融 資 先 事 業 所

(住 所)

(企 業 名)

(代表者名)

融 資 の 種 類

(いずれかに○)

１ 創業枠

２ 創業サポート枠

３ 女性創業枠

保 証 年 月 日             年   月   日

融 資 実 行 日             年   月   日

融 資 金 額                     円

融 資 期 間            か月(うち据置  か月)

信 用 保 証 料

(徴収年月日)      年   月   日

(金額)                 円

(注)信用保証料を分割納入する場合は、第１回目の信用保証料の徴収について、証明して

ください。